SEDAPA

Secrataria de Desarolic

Oastaca

JUNTOS COMSTRUIMOS EL CAMBIO

Govieman Estade

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

UR: 113- SECRETARIA DE DESAROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN:

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

APLICACION:

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLES

459,538,907.02

180,528,884.12
30,286,731.56
149,807,008.19
84,550,573.65

229,798.82
12,010,409.50

2,125,501.18
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DR. CARTOS GRAU LOPEZ

SECRETARIO DE DESARROLLO
AGROPECUARIO, PESCA Y
ACUACULTURA

C.p. EZE%UI L VALDIVIESO PIN LIC. ANGEL ARTURO BACA PEREZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS

FINANCIEROS Y CONTABILIDAD DIRECTOR ADMINISTRATIVO




